
日頃より地域の皆様にはあたたかいお力添えを賜り、心よりお礼申し上げます。
本年も皆さまの暮らしづくりのお手伝いをさせていただき、誠にありがとうございました。

弊社は 12/28（日）～1/4（日）を年末年始の休業とさせていただきます。
ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。
皆様が健やかな新年を迎えられますよう心よりお祈り申し上げます。

62
vol.

営業時間／平日 8:30～17 :30
　　　　　土曜 9:00～17 :00
定休日／日曜・祝日・第5土曜

〒166 -0014  東京都杉並区松ノ木2-20-4

http://www.yu -dai.co.jp

受付 03-5929-1805

株式会社 ユーダイ

水と住まいのプロフェッショナル

東京都指定給水・排水工事指定業者

文京区O邸 キッチン 浴室リフォーム

住まいのお困りごとは
ユーダイ！

お問い合わせはこちらまで

03-5929-1805 TM
サービス
ドクター君

After After

Before

Before

施主の O 様よりメッセージをいただきました。

この度は大切なリフォームのご依頼をいただきありがとうございました！

築古のマンションでしたが、コーディネーターの佐野
さん、大工さんから的確なアドバイスをいただき、満足
できるリフォームができました。
水まわりは TOTO で仕上げたかったので、リモデル

クラブ店の（株）ユーダイさんに安心してお任せしました。




